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Portfolio manazer

Komentar portfolio manazera

Z&fi pfineslo prvni snizeni Grokovych sazeb v USA a to prekvapivé o 0,5%. Guvernér
Powell to komentoval tak, Ze inflace se vraci k cili a jiz nenf tfeba dale tlumit ekonomiku
a trh prace. Lze ocekavat postupné dalsi snizovani sazeb jak v USA, tak i v Evropé. Index
dolarovych high yield podnikovych dluhopist vyrostl o 1,6 %, stejny trh v Evropé posilil
00,7 %.

V zafi jsme prikoupili americky statni dluhopis se Ctyrletou splatnosti. Investovali jsme
do likvidatora ekologickych Skod Ambipar 9,875 % / 2031 a sazkové firmy Betsson
Float / 2027. Prodali jsme Hidrovias 4,95 % / 2031. Modifikovana durace ¢inila 3,4, vynos
do splatnosti 6,5 % p.a. V akciové ¢asti jsme vybrali zisky na Freeportu, ¢astecné Sanofi
a nakoupili jsme telekom Orange. Navysili jsme pozici v Chevronu a Aedifica. Strategicka
alokace byla v zafi 50 % akcii a 50 % dluhopis.

Snizovani Urokovych sazeb bude postupné a rozlozené do dalSich ctvrtleti. Toto
prostredi by mélo byt pro dluhopisy nadale pfiznivé, i kdyz nejvétsi rast jiz maji dluhopisy
za sebou. Oproti kratkodobym dlozkdm na penéznim trhu dluhopisy pravdépodobné
prinesou vyrazné vyssi zhodnoceni.

Vykonnost fondu k 30.09.2024

Od zah. ¢in K min. IH
1 mésic 3 mésice 6 mésic  1rok p.a. p.a.
1,08 % 538 % 873 % 17,88 % 820 % 8,90 %
2018 2019 2020 2021 2022 2023
=== 6,85 % 152 % 13,64 % -1,91 % 13,28 %
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Propagacni sdéleni

Investicni strategie

Smiseny fond, ktery kombinuje dluhopisové a akciové investice. Takticka alokace a vaha
jednotlivych trid aktiv je aktivné fizena, mlize se pohybovat v rozmezi 30 - 70% a odpovida
aktualni situaci na trhu a naSemu vyhledu do budoucna. Dluhopisova ¢ast portfolia vyuziva
dlouhodobé provérenou strategii fondu J&T Bond CZK. Akciovou c¢ast tvori stabilni
a dlouhodobé ziskové spolecnosti, které pravidelné vyplaci dividendu. Fond je urcen
investortim, ktefi hledaji aktivné fizeny fond, ktery investuje jak do dluhopisd, tak i do akcif
s moznosti investovat v korunach a eurech a volit mezi akumulaéni a dividendovou tfidou.
Dividenda z fondu je vyplacena pololetné a jeji ocekdvana vyse je vyhlasovana vzdy

na zacatku roku.

Zakladni udaje

Min. investi¢ni horizont (IH)
Typ fondu

Domicil

ISIN

bloomberg

Ména fondu
Obhospodatovatel fondu
Depozitdr fondu

Portfolio manazer fondu
Datum zahdjeni ¢innosti
Rizikovy profil (SRRI)

Vlastni kapital celkem

Min. vySe vstupni investice
Aktudlni hodnota k 30.09.2024
Nejvy3si hodnota za 12 més.

Ocenovani

Poplatky a naklady

Max. vstupni poplatek
Vystupni poplatek
Poplatek za spravu
Vykonnostni odména

Celkové nakladovost (TER)
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3 roky

Fond kolektivniho investovani (standardni)
Malta

MT7000024857
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1664 442170,50 CZK

1CZK

1,5485

1,5498

1,2869

Tydenni

dle sazebniku distributora
0,00 %
150 %
0,00 %
1,68 %

Detail fondu
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&T RENTIER Fund Al CZK

Regionalni rozdéleni

Sektorové rozdéleni

Spojené staty americké 2373 % Finance 15,36 %
Ceska republika 1773 % Nemovitosti 135 %
Némecko 9,16 % Pramysl 10,16 %
Spojené kralovstvi 9,06 % Zdravotni péce 779 %
Ostatni 4032 % Ostatni 55,34 %
Rozdéleni podle typu aktiv Ménové rozdéleni

Akcie zahrani¢ni 4392 % Americky dolar 31,86 %
Dluhopisy zahrani¢ni korporatni 16,20 % Ceska koruna 30,14 %
Hotovost domaci 10,41 % Euro 2894 %
Dluhopisy domaci korporatni 833% Britska libra 9,06 %
Ostatni 2113 %

Nejvyznamnéjsi pozice

BNP CHINA EQUITY - 1 C

US Treasury 3,5% 15/02/2033
LEG Immobilien SE

Grand City Properties SA
SPDR Gold Shares
KOMERCNI BANKA
VONOVIA SE

SANOFI

CHEVRON

Lockheed Martin Corp

UsD
usb
EUR
EUR
UsD
CzK
EUR
EUR
UsD

usD

Podil (%)
3,96 %
294 %
2,56 %
2,49 %
2,48 %
2,45 %
243 %
2,42 %
2,40 %

239 %

Zemé

Lucembursko

Spojené staty americké

Némecko

Némecko

Spojené staty americké

Ceska republika
Némecko

Francie

Spojené staty americké

Spojené staty americké

Sektor

Fondy

Vladni sektor
Nemovitosti
Nemovitosti
Fondy
Finance
Nemovitosti
Zdravotni péce
Energie

Technologie

Diilezita upozornéni: Tento material je propagacnim sdélenim. Pfed rozhodnutim investovat do produktu by mél potencidlni investor vénovat pozornost nabidkovému memorandu,
informacnimu dodatku a sdéleni klicovych informaci. Informace uvedené v tomto dokumentu maji pouze informativni charakter a nenahrazuji nabidkové memorandum, informacni dodatek,
ani sdéleni klicovych informaci. Udaje o minulych vynosech zde uvedené nelze povaZovat za indikator budouciho vyvoje. S investovanim je spojeno riziko, pficemZ hodnota investice mize
v Case stoupat i klesat a neni zaruCena navratnost plivodné investované ¢astky. JTIS ani jind osoba nepfebird zodpovédnost za jednani ucinéna na zakladé tohoto dokumentu. Veskeré
informace tykajici se produktu mizete ziskat bezplatné v sidle spolecnosti, na www.jtis.cz nebo u autorizovanych distributord.
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